PREGÃO PRESENCIAL N.º 16/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 783/2017
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal n.º 08/2001, Lei Federal n.º 8666/93 e 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é a convocação de pessoa jurídica, através de Registro de Preços, com cota para ME e EPP, para aquisição de materiais de escritório para abastecimento de todas as Secretarias e departamentos da Prefeitura da Estância Turística de Salto, no período de 12 (doze meses), conforme especificações e quantidades relacionadas em anexo ao edital, a cargo da Secretaria de Administração para as empresas: Union Escolar Industria e Comercio Ltda – EPP, no valor global da contratação de R$ 36.936,84 (trinta e seis mil, novecentos e trinta e seis reais e oitenta e quatro centavos) para os lotes 10, 24, 29, 38, 40 e 47; LGA Comercial e Distribuidora Ltda – EPP, no valor global da contratação de R$ 18.973,80 (dezoito mil, novecentos e setenta e três reais e oitenta centavos) para os lotes 04, 05, 08, 23, 36, 39 e 56; Quicklog Transportes e Logística Eireli – EPP, no valor global da contratação de R$ 19.760,46 (dezenove mil, setecentos e sessenta reais e quarenta e seis centavos) para os lotes 06, 26, 48, 52, 55 e 65; Papa's Comércio e Distribuição de Alimentos Eireli – EPP, no valor global da contratação de R$ 10.988,04 (dez mil, novecentos e oitenta e oito reais e quatro centavos) para os lotes 07, 16 e 32; Ricardo Gonçalves Itapira – ME, no valor global da contratação de R$ 7.363,20 (sete mil, trezentos e sessenta e três reais e vinte centavos) para os lotes 09, 15, 58, 59, 60, 61 e 70; LC Comercial Eireli – EPP, no valor global da contratação de R$ 25.050,98 (vinte e cinco mil e cinquenta reais e noventa e oito centavos) para os lotes 12, 13, 14, 20, 25, 28, 33, 43, 44, 50, 51, 53, 62 e 69; Emerson Luiz da Silva – ME, no valor global da contratação de R$ 8.736,36 (oito mil, setecentos e trinta e seis reais e trinta e seis centavos) para os lotes 17, 19, 22 e 30; Josiane Aparecida A. da Silva Ferraz – ME, no valor global da contratação de R$ 576,00 (quinhentos e setenta e seis reais) para o lote 18; Irineu Valentim Tonelotto – ME, no valor global da contratação de R$ 15.849,72 (quinze mil, oitocentos e quarenta e nove reais e setenta e dois centavos) para os lotes 27, 34, 35, 45, 46 e 63; Porto Soluções Tecnológicas - Eireli – ME, no valor global da contratação de R$ 5.736,48 (cinco mil, setecentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos) para o lote 42; Cota.com Comércio e Serviços Ltda – EPP, no valor global da contratação de R$ 882,00 (oitocentos e oitenta e dois reais) para o lote 57.

Salto/SP, 09 de junho de 2017.

Wagner Correia da Silva
[bookmark: _GoBack]Secretário de Administração